

رئیس قوه قضائیه: غرب عزمی برای از بین بردن تروریسم ندارد

بقیة از صفحه اول

او با بیان این‌که دنیای غرب هیچ عزمی برای از بین بردن تروریسم ندارد و از این پدیده شوم به عنوان ابزاری برای برخورد با سایر کشورها استفاده می‌کند، افزود: یکی از تئوریسین‌های آمریکایی در روزهای گذشته به صراحت گفته است که ما نباید داعش را از بین ببریم زیرا بهترین ابزار برای تحقق اهداف ما هستند.

آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به برخی اظهارات ترامپ مبتنی بر ربط دادن ترورها به اسلام اظهار کرد: یک رئیس جمهوری غیرمطلقی مثل ترامپ که روش نژادپرستانه او حتی در کشور خودش موجب دوستی شده است، اسلام هراسی را ترویج می‌کند و ترور را به پای اسلام می‌نویسد. دینی که منادی آزادی حقوق انسان‌هاست و به صراحت و مکرر فرموده تا با کشتن نفوس بیگناه مخالفت کرده است، امروز از سوی چنین فردی تکریم به حمایت از تروریسم می‌شود. همین رویکرد است که باعث می‌شود تروریسم ریشه کن نشود. رئیس قوه قضائیه با بیان این‌که جمهوری اسلامی ایران در شعر و عمل با تروریسم مبارزه کرده است و هنوز اول مقابله با آن قرار دارد گفت: ایران در طول سال‌های گذشته بی‌ثباتی تروریسم بوده و امروز نیز در صف اول مبارزه با آن در سوریه، لبنان، عراق و هر جا که به سوی ایران دستم یاری دراز کرده باشند، حضور خواهد داشت.

آیت الله آملی لاریجانی در بخش پایانی سخنانش خود با اشاره به شروع کار دولت دوازدهم بر لزوم عمل دولت به وعده های انتخاباتی خود- به ویژه در بخش اقتصاد و معیشت مردم- گفت: عنوان نیاز حقیقی امروز، تأکید کرد و اشتغال‌خوشخانه رئیس جمهوری محترم نیز بر لزوم توجه به تولید و اشتغال تأکید کرده اند و امروز بین همه قوا اجماع بسیار خوبی در ایسن زمینه وجود دارد. وی با بیان این‌که مقابله با قاچاق کالا و ارز نیز از جمله اقداماتی است که در قوه قضائیه نسبت به آن اهتمام وجود دارد، برخورد با آن را یک بحث فراهی از تنبست به افزود: باید مولفه های لازم در حوزه اقتصاد به کار گرفته شود تا عوامل تولید بیه حرکت درآیند. آیت الله آملی لاریجانی همچنین از خدمات جیت موفقت برای سیداعلی‌رضا آوایی وزیر جدید دادگستری که در این جلسه حضور داشت، ابراز امیدواری کرد در دوره فعالیت ایشان نزدیکی قوا به یکدیگر بیشتر شود و مشکلات بودجه ای دستگاه قضایی رفع شود. اقدام بحث و بررسی پیرامون آیین نامه اصلاحی تعیین گروههای غنلی و ضوابط مربوط به ارتقای گروه و تغییر مقام قضات نیز در دستور کار مسئولان ای قضایی قرار داشت.

داستان کل کشور: فضای مجازی تنگناه جوانان شده است

سرویس شهروستان‌ها: داستان کل کشور با بیان این که فضای مجازی تنگناه جوانان شده است، افزود: دولت، مجلس و وزارت ارتباطات باید نگاه به فضای مجازی را از وضع بی‌برفگی و عادی کنونی خارج کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری در همایش پیشگیری و صیانت روحانیت در رشت با تأکید بر ضرورت توجه جدی و همه جانبه دولت و رئیس‌جمهوری ووزارتخانه‌های مرتبط به فضای مجازی گفت:به عنوان کسی که بنا بر وظیفه قانونی خود از طریق معاونت فضای مجازی داستانی کل به صورت مستمر و حتی ساعتی فضای مجازی را رصد می‌کند، لذسوخته ام اعلام می‌کنم که یک قاضی کل یک بزبزه را به خاطر یک تصادف دو تصادف یا دو تصادف نخواهد بستست اما شما بگویید، وقتی بزرگراهی که می‌توان از آن استفاده درست و بهینه کرد بر اثر غفلت و کم توجهی تبدیل به تنگنایی برای مردم، خانواده‌ها و جوانان می‌شود چه باید کرد؟ وی افزود:آیا وقتی می‌گوییم که مقامات ذی‌صلاح و ذی‌ربط باید جوانان و مجازی را به تعمیر مقلم رهبری تبدیل به تنگناه شده و جوانان و خانواده‌ها و ما را گرفتار کرده است مدیریت کنیم، حرف کراف می‌زنیم؟داستان کل کشور با اشاره به این که در سیل اخیر یکی که مردم برخی مناطق کشور را گرفتار کرد، مردم مقامات و مسئولان تجربه سیل شدند تا رفع گرفتاری کنند تأکید کرد: امروز فضای مجازی هم تبدیل به سیل خانمان بزرگن شده و طبیعتاً نگاه مسئولان استان‌ها به فضای مجازی هم باید فارغ از یک نگاه عادی و بی‌دغدغه و بی‌علاقه حادثه‌های بی‌سابقه باشد.

منتظری با تأکید بر این که دستگاه قضایی به دنبال بستن فضای مجازی نیست اضافه کرد: فضای مجازی و گوشی‌های تلفن همراه از بچه‌های چهار و پنج و پنج ساله تا افراد مسن ۸۰ ساله را درگیر خود کرده و آسیب‌هایش فراگیر شده است پس لازم است که ما با مدیریت علمی، فنی و اقتصادی مناسب این دنیای را در اختیار خود بگیریم و کنترل و مدیریت مناسب کنیم. وی افزود: دشمن از خروج فضای مجازی، مبایعاتی و اختراقی جامعه ما را هدف گرفته و نباید تصور کنیم که آنها خواب هستند. وی ادامه داد: این مردم، خانواده‌ها و جوانان ما را گرفتار کرده است و ما را از دست خودمان دور می‌کند. منتظری افزود: دشمن به دنبال مجموعه نهاد روحانیت، مرجعیت و در راس همه ولی فقیه را مورد تهاجم قرار داده و به دنبال یافتن راه‌های نفوذ در حوزه‌هاست و قصد دارد اعتماد مردم را در ولایت ضعیف کند تا قوه به گمان خود با متزلزل کردن استخوان مردم به وقوع درآید، این خیمه را از بین ببرد، پس باید هوشیار بود و متناسب با شرایط امروز به مقابله با توطنه دشمن علیه روحانیت پرداخت.

فراخوان مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه‌ها

سرویس خبری: سازمان وظیفه عمومی ناجا، همه مشمولان فارغ‌التحصیل دانشگاه‌ها که درآری برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم شهریور ۱۳۹۶ هستند به خدمت سربازی فراخواند.

این سازمان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: همه مشمولان فارغ‌التحصیل دوره‌های کارشناسی و بالاتر و همچنین مشمولان گروه پوششی سرباز کشور که بر آماده به خدمت به تاریخ ۹۶/۹/۲۹ دریافت کرده‌اند، باید مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیکِ انتظامی (۱۰۴) کرده، با معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش ران دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. همه مشمولان فوق، موظف هستند یکم شهریور ۹۶ در محل و ساعتی که توسط این سازمان در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده است حضور یابند. حضور رایتانین به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برآمده ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی، محرومیت‌های اجتماعی را برای آنان در بر خواهد داشت.

مشمولان می‌توانند با مراجعه به پایگاه فرهنگی سرباز به نشانی **www.vazifehir** فورست مدارک و وسایل مورد نیاز برای ارائه به مراکز آموزش را رؤیت کنند و در موعد اعزام به خدمت همراه داشته باشند.

مهار آتش جنگل خامی کهگیلویه وبویر احمد

پس از آرزو

گچساران: آتش‌سوزی در جنگل کوه خامی بانست که به دلیل برخوردصاعقه در این شهرستان روشن شده بود، پس از ۳ روز به‌طور کامل مهار شد. سید یعقوب سادات عارنایس اداره حفاظت محیط زیست باشت استان کهگیلویه و بویراحمد، با اعلام این خبرافزود: امدادگران برای کنترل آتش در صورت روشن شدن مجدد آن در منطقه حضور دارند. وی اضافه کرد: این آتش سوزی با کمک بالگرد آب پاش خاموش شد.

کلاهدراری در پالايشگاه ۱۰۰ هزار بشکة‌ای

در حال ساخت مانه و سملقان

سرویس شهروستان‌ها: رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی از تشکیل پروژه کلاهدراری و تحصیل مال نامشروع درپالايشگاه صدهزار بشکة‌ای درحال ساخت مانه و سملقان خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین قلندری افزود: در پی شکایت پیمانکاران که‌های همکار با پالايشگاه را داشته‌اند سببی بر کلاهدراری از آن‌ها، اتهام ردیف اول با قرار بازداشت موقت دستگیر کرد و پرونده به جریان افتاد. وی اضافه کرد: این فرد با اختصاص ۳۸ درصد سهمیه کشتی و جلب اعتبارات خارجی برای اخذ مجوز از ۲ شرکت موهوم اسپانیایی و ماژری استفاده کرده که پس از تحقیقات به عمل آمده توسط سفارت ایران معلوم شد چنین شرکت‌هایی با این مشخصات در این کشورها ثبت نشده است. او با اشاره به این که با این بازداشت‌های حداقل ۱۰۰ درصد انحراف در برنامه ریزی اقتصادی کشور در جذب سرمایه گذاری خارجی ایجاد شده است، اضافه کرد:درمان مسدور و با تمدید پرونده تأسیس و جذب سرمایه‌گذار خارجی به دستنی اهلیت و اعتبارمالی طرفین ارزیابی نشده و هر نهاد سعی در احاله موضوع به دستگاه دیگر داشته است.

وی ادامه داد: این پروژه ۳۵۰۰ تنگامک ساخته شده است. این فرد مدتهاست منتهم با ادعای استخدام ۱۳۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۵۰ نفر به صورت غیر مستقیم از ۶۰۰ متقاضی جوایی کار ثبت نام کرده بود که به توجیه نداشتن تعداد همکار آیینی و دستکاری آژنت نام جلوگیری و تایلم‌هازی تبلیغاتی از آن استان جدا می‌شود. رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی اضافه کرد:۲ نفر دیگر از متهمان که به عنوان مالک این شرکت‌ها معرفی شده بودند، به جرم معاونت در کلاهدراری دستگیر شده‌اند.

تشییع و خاکسپاری پیکرهای پاک

۸۶ شهید گمنام در ۱۲ استان

سرویس خبری:همزمان با ایام شهادت امام جواد(السلامه(ع) و امام محمد باقر(ع)؛ نقطه ۱۲ استان کشور، میزبان ۲۷ پیکرهای پاک و نورانی ۸۶ شهید گمنام دفاع مقدس ازمرزوما ۷ شهریورخواهد بود.

این شهدای گرانقدر در استان‌های تهران، اردبیل، مرکزی، کرمانشاه، ایلام، خراسان جنوبی، بوشهر، قزوین، سیستان و بولستان، گیلان، خراسان رضوی و کرمان تشییع و به خاک سپرده خواهند شد.

یگان ویژه صابرين نرسا،مرکز ذی‌ارتش کل ارتش تهران،شهرک آیناشاسان شهروستان رباط کریم، شهسوك اهر المومنین(ع) تيب تيروي ویژه هوامير ارتش(نوه)،مجمعت ايز ايران،ستاد هوا نيروز نژادچا بوستان شفايخان آباد (منطقه۱۹) شهر هر شهروستيان اردبيل،شهر مرادلو شهروستان مشكين شهر شهروستيان ساوه،پاژگان امام حسن مجتبي(ع) کرمانشاه،شهر مبارهان شهروستان صحنه باادگان شهيد رجايي مرکز آموزشي ناجاهشهر پهله شهروستان ذهلران ایلام،شهر سراب ياغ شهروستان آبدانان،مهر شهرويرجند،منطقه دوم تيروي دريايي بوشهر،شهروستان شهاب بوشهر، تيب تفنگکاران حضرت امير(ع)پته کوشهرک مهرگان محمديه(مسکن مهر قزوین)،۰۸۲ رزمي نژاداي اماميه،مرکز آموزش کتيپ

سر لشکر باقری: امنیت مرزها و کشور را مهون ایثار گری مرزبانان هستيم

بومی خود را که براساس تحقیقات تولید کرده‌اند و در میان پاسک‌ها، واحدها و فرماندهی ناجا توزیع شده است به نمایش گذاشتند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: امکانات خوبی در ابعاد مختلف کشف، شناسایی و برخورد و اتهام متجاوز در این نمایشگاه وجود دارد که حتی ما پیش از گذشته استفاده می‌شود و تأثیرگذار خواهد بود.

سرلشکر باقری افزود: البته مشاهده این تجهیزات و استفاده از آن به معنای اصالت تجهیزات و غلبه آن بر نیروی انسانی نیست زیرا اصل ماوریت بر عهده نیروهای اخدم و پایور مرزبان تیروی انتظامی است. وی گفت:مرزبانان کاری سنگین و مشکل ساز زیرا در شرایطی که همه مردم در شهروها و محل سکونت در کنار خانواده‌هایشان هستند، این نیروهای اخدم مرزبان هستند که در فواصل بسیار دور از برنامه‌ریزی جمعیتی و بیشتر نیروهای مرزبان ناجا خبر داد و افزود: امروز در این بازداشت مجموعه مباحثی از این تقویت بیشتر مرزبان مطرح می‌کنیم تا بهتر از گذشته بتوانند مسئولیت خطیب خود را انجام دهد. سرلشکر محمد باقری در حاشیه بازدید از نمایشگاه توانمندی‌ها و تجهیزات مرزبان ناجا از برنامه‌ریزی برای تقویت بیشتر نیروهای مرزبان ناجا خبر داد و افزود: امروز در این بازداشت مجموعه مباحثی از این تقویت بیشتر مرزبان مطرح می‌کنیم تا بهتر از گذشته بتوانند مسئولیت خطیب خود را انجام دهد. وی افزود: نیروی انتظامی و صنایع دفاعی کشور نمونه محصولات تولیدی و

وزیر بهداشت: سند درمان کشور به زودی ابلاغ می‌شود

اصفهان – خبرنگار اطلاعات: سند درمان کشور شهروپر ابلاغ می‌شود و بر این اساس نیازهای کشور در بخش دولتی و خصوصی مشخص شده است. سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این افتتاح اول شهرک سلامت مصفهان با اشاره به این‌که شهرک سلامت پروژه ای در سطح ملی است، افزود: این پروژه از پروژه‌های شاخص حوزه بهداشت و درمان کشور است.

وزی با اشاره به اینکه نه تنها در مصفهان بلکه در همه شهروهای کشور با کمبود تخت بیمارستانی مواجه هستیم، اضافه کرد: البته در دولت یازدهم زایدی برای تامین مایحتاج داشتیم اما تا حد مطلوب فاصله زیادی را داریم.

با اشاره به اینکه در ۲ هفته آینده در استان مصفهان ۲ بیمارستان جدید بهره برداری می‌شود، ابراز داشت: تصمیم بخواهیم در حوزه جذب توريسم درمانی فعالیت داشته باشيم، باید تلاش مضاعف داشته باشیم.

زن و مرد زور گیر در دام پلیس

سرویس حوادث: زورگیر حرفه‌ای که با همدستی یک زن از زنان زورگیری می‌کرد، بالاخره در محسن یک سربقت به دام افتاد. در پی دستگیری او، همدست وی هم بازداشت شد.

خانمی ۵ مرداد با دستور بازپرس شعبه ۱۵ دادرسی ناحیه ۵ تهران به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت: در خیابان ستارخان قصد پیاده شدنش از خودرو در داشتمت که یک موتورسیکلت با دو راکب زن و مرد به من نزدیک شد و راکب مرد از پشت سارک به من حمله کرد و پس از سرقت دستبند طلایم، به همراه همدستش با ما موتور از محل دور شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: با آغاز رسیدگی به پرونده، شکایت‌های مشابه دیگری توسط شکات کن در کلانتری‌های غرب و شمال غرب تهران مینمی بر این که زن و مرد موتور سوار اقدام به زورگیری و سرقت طلا از آنها کردند. مطرح شد.

سردار محمدیان افزود: کارآگاهان اقدام به شناسایی تعدادی از مراکز تجاری و شعبه‌های بانکی مجهر به دوربین‌های مداربسته کردند و با بررسی و بازبینی تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی راکبان موتورسیکلت‌های متحرک ثبت شدند و شناسایی مناطق سرسقت در غرب و شمال غرب تهران، تصاویر به دست آمده از سارقان در اختیار گشت‌های انتظامی این مناطق قرار گرفت تا در صورت مشاهده سارقان و شناسایی آنها اقدام به دستگیری این زن و مرد جوان کرد.

هنند: بارش شدید باران، جاری شدن سیل و رانش زمین در استان‌های شمال و شرق هند، مناطق شرقی و جنوبی تان را بنگلاشد و چند روز گذشته ۷۵۰ قربانی گرفت. مسئول کشورهای جنوب آسیا سبب تخریب ریزساخت‌ها، سیل قرار گرفته‌اند که ۴۰۰ هزار نفر بی‌لها، تحت تأثیر قرار گرفتن زندگی در آنها در اردوگاه‌های موقت اسکان ۱۰ میلیون نفر و آوارگی چند میلیون نفر شده است. سیل ناشی از بارش باران‌های یک مقام ارشد دولت بنهار هند چند روز گذشته بخش‌های وسیعی



اخبار داخلی



تشییع و خاکسپاری پیکرهای پاک ۸۶ شهید گمنام در ۱۲ استان



شهروستان تالش،شهر اسلام شهروستان تالش،شهر بیدخت کنایه، شهر شاه‌مهر تربت حیدریه، شهر قلعه‌گامک،نیاشوربخش عشق آباد نیاشور،شهر کلندر خلیل آباد،شهر آباد برسکن، شهر مرادلو سرخس، شهر شهسازندیز،شهنا،اردوگاه پورچی شامن (الامعه)، شهر شب و شهر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه

سر لشکر باقری: امنیت مرزها و کشور را مهون ایثار گری مرزبانان هستيم

بومی خود را که براساس تحقیقات تولید کرده‌اند و در میان پاسک‌ها، واحدها و فرماندهی ناجا توزیع شده است به نمایش گذاشتند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: امکانات خوبی در ابعاد مختلف کشف، شناسایی و برخورد و اتهام متجاوز در این نمایشگاه وجود دارد که حتی ما پیش از گذشته استفاده می‌شود و تأثیرگذار خواهد بود.

سرلشکر باقری افزود: البته مشاهده این تجهیزات و استفاده از آن به معنای اصالت تجهیزات و غلبه آن بر نیروی انسانی نیست زیرا اصل ماوریت بر عهده نیروهای اخدم و پایور مرزبان تیروی انتظامی است. وی گفت:مرزبانان کاری سنگین و مشکل ساز زیرا در شرایطی که همه مردم در شهروها و محل سکونت در کنار خانواده‌هایشان هستند، این نیروهای مسلح نیز حضور داشتند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در خصوص سفر اخیرین به ترکیه اظهار داشت: ما در سفر به ترکیه با رئیس ستاد ارتش ترکیه در بحث مسائل مرزی مشترک از یک توافق رونه مذاکرات خوبی در آنجا داشتیم.

وی افزود: در بحث اسناد مرزها و بستن مسیر قاچاقچیان هم از جهت انسانی و هم به لحاظ مهندسی، ترکیه فعالیت‌هایی را انجام داده است که ما را در امر استقرار اسناد مرزها و بستن مسیر قاچاقچیان هم از جهت انسانی و هم به لحاظ مهندسی، ترکیه فعالیت‌هایی را انجام داده است.

مرز خسروی برای خروج زائران اربعین آماده است

سرویس خبری: فرمانده ناجا از اهتمام این نیرو برای تأمین امنیت و ارائه خدمات به زائران اربعین خبر داد. گفت: مرز خسروی آماده است اما طرف عراقی آمادگی خود را برای تأمین امنیت و تسهیل تردد زائران اعلام نکرده‌است؛ امیدواریم این مرز نیز بازگشایی شود. سردار حسین اسفندیری در شانزدهمین جلسه گزارش‌راه ۹۶ که با حضور روسای پلیس‌های تخصصی، موانعسان، فرماندهان انتظامی استان‌های مرزی و مرزبانان برگزار شد، اظهار داشت:با برنامه‌ریزی‌های مناسب و اقدامات هماهنگ گان‌بخش‌های مختلف ناجا، تأمین امنیت و تسهیل تردد زائران در سال‌های گذشته نسبت به سال‌های ماقبل خوب انجام شده است که می‌طلبد این همکاری‌ها

آمریکا به دنبال تشکیل خاورمیانه جدید است

سرویس شهروستان‌ها: آمریکا در غرب آسیا به دنبال تشکیل خاورمیانه جدید است که از نگاه آنها مقدمه ایجاد این خاورمیانه، تجزیه کشورهای اسلامی است و در این تجزیه چند ترکیه هم هدف‌گذاری شده است. سردار رسول سنایی داد معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب‌اسلامی‌ها در یادواره شهسای شهرک شاهد جوبند سخن می‌گفت، با اعلام این خبر افزود: جریان تکفیری در منطقه، جنگ نیابتی را پیش می‌برد، جنگ نیابتی که به نفع آمریکا و اسرائیل است و سبب خود را آمریکا و اسرائیل می‌داند. نظام لبرالی پشت سر این ماجراست.

وی با اشاره به این‌که جمهوری اسلامی در سوریه با دعوت رسمی دولت سوریه حضور دارد گفت: اطلاعات ما حاکی از این است که ۲ فرمانده محور مرکزی داعش، اروپایی هستند و در آنجا فرماندهی می‌کنند.

وی در طرح این ستوال که آیا سیستم اطلاعاتی کشور اروپایی بر این اشرف‌ال کامل نلارد؟ گفت: حتما اشرف

متهم به قتل آتنا هفته آینده محاکمه می‌شود

سرویس حوادث: متهم به قتل آتنا اصلاهی دخترچهار ۱۰ ساله آله پارس آباد معان که توسط مردی ۴۰ ساله به قتل رسید، شنبه هفته آینده ۲ شهریور در دادگاه کفیری یک استان اردبیل محاکمه می‌شود.

سیل در جنوب آسیا ۲۵۰ قربانی گرفت و میلیون‌ها نفر را بی‌خانمان کرد

در مناطق شمالی و شرقی پاننا مرکز ایالت بیسهار را در یزباب برد و به تاسیسات زیربنایی، جاده‌ها و پل‌ها خسارت سنگینی وارد کرد. ۳۳۰۰ قایل در ۲۲ گروه امدادی درحال کمک به سیلزدگان هستند. دولت ایالت بیات شمالی اعلام کرد به هر خانواده‌هایی که تحت تأثیر سیل قرار گرفته ۶۲۱۶ دلار کمک می‌کند.

مقامات ایالت اوتارپرادش نیز اعلام کردند سیل در این ایالت زندگی بیشش از ۲ میلیون نفر را تحت تأثیر قرار داده و ۹۹ نفر را به کام مرگ کشاده است. جاری شدن سیل و رانش زمین در ایالت‌های هم چند روز گذشته و به ۲۵۳ نفر افزایش یافته است. حدود ۱۰ میلیون نفر فقط در ایالت‌های شمال و شمال شرق هند تحت تأثیر شرق هند نیز اعلام کردند: بارندگی شدید در این ایالت سبب شده است. سیل در ۱۲۲ نفر و تحت تأثیر قرار گرفتن نزدیک به ۳ میلیون نفر شده است. بیش از ۴۵۰ هزار نفر در آسام صدها نفر نیز بی‌خانمان شده‌اند.

سه شنبه ۳۱ مرداد ۱۳۹۶- ۲۹ ذی‌القعده ۱۳۳۸- ۲۲ آگوست ۲۰۱۷- سال نود و دوم- شماره ۲۶۷۹۹

بوشهرده و دیگر مسئولان استان وارد فرودگاه بین المللی بوشهر شد. ۸ تن از این شهدا گمنام هستند و شهید دیگر یعنی شهیدان مهدی اندرواز و رضا زیرهای نیز به تازگی تخصص شده‌اند بردهستان دیر و برازجان بازگشتند. مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر شهسادی گمنام امروز همزمان با سالروز شهادت امام جواد (ع) برگزار می‌شود و پیکر ۵ تن از آنان در بوستان شغاب شهر بوشهر، ۲ تن در منطقه دوم نیروی دریای سپاه و یک تن در نواتپ حضرت امیر(ع) در بنه گز در شهروستان تنگستان به خاک سپرده می‌شود.

مراسم وداع با این شهیدان والا مقام رئیس دبشتر در حسینیه عاشقان تارالله بوشهر برگزار شد. مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر طلیه شهید مهدی اندرواز اهل شهروستان دیر و شهید پاسدار رضا زیرهای اهل برازجان به باحضور کشته‌زده مردم شهید پور برگزار می‌شود. این شهید ۲۳روز ۳۱ دی سال ۱۳۳۵ در حالی که هر دو ۱۸ سال سن داشتند، در عملیات کربلای ۴ که به شهادت رسیدند.

مردم روستای آخند از توابع شهروستان علویه نیزیکشنبه میزبان ۳ شهید گمنام بودند و پیکر این شهیدان در این روستا به خاک سپرده شد.
قانونی کشور سوریه در مناطق مختلف به‌خصوص در شمال سوریه که متجاوزان آمریکایی بدون کسب مجوز از دولت قانونی سوریه در آنجا حضور پیدا کرده‌اند، باید حمایت سوری در آنجا اعاده شود؛ در این موارد توفاقات خوبی انجام گرفت که به‌مرور عملی خواهد شد.

تغییر کند
وی درباره عسراق گفت: در مورد عراق، مساله احتمال وقوع همه‌پرسی برای استقلال در شمال عراق مذاکرات دو جانبه مورد بحث قرار گرفت که کاملاً مشخص است و جمع‌بندی مباحث به‌زودی به جمهوری اسلامی ایران سفر خواهد کرد و در آن سفر مباحث، نهایی و کامل خواهد شد.

وی درباره کشور سوریه اظهار داشت: در سفر اینجانب به ترکیه در خصوص مباحث امنیت منطقه نیز صحبت‌های مفید و کاملی انجام شد؛ درباره سوریه و عراق نیز مباحث خوبی انجام گرفت. سرلشکر باقری افزود: درباره نقش ایران و ترکیه در بقویت آرامش و امنیت در سوریه به تفکر رونه مذاکرات آستانه توسط سردار مسلح ۲ کشور که موضوع اصلی آن بود و خصوصاً در منطقه خاوری در آنجا داشتیم.

وی افزود: در بحث اسناد مرزها و بستن مسیر قاچاقچیان هم از جهت انسانی و هم به لحاظ مهندسی، ترکیه فعالیت‌هایی را انجام داده است که ما را در امر استقرار اسناد مرزها و بستن مسیر قاچاقچیان هم از جهت انسانی و هم به لحاظ مهندسی، ترکیه فعالیت‌هایی را انجام داده است.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت:نیست ستاد ارتش ترکیه برای تکمیل مذاکرات و جمع‌بندی مباحث به‌زودی به جمهوری اسلامی ایران سفر خواهد کرد و در آن سفر مباحث، نهایی و کامل خواهد شد.
وی درباره کشور سوریه اظهار داشت: در سفر اینجانب به ترکیه در خصوص مباحث امنیت منطقه نیز صحبت‌های مفید و کاملی انجام شد؛ درباره سوریه و عراق نیز مباحث خوبی انجام گرفت. سرلشکر باقری افزود: درباره نقش ایران و ترکیه در بقویت آرامش و امنیت در سوریه به تفکر رونه مذاکرات آستانه توسط سردار مسلح ۲ کشور که موضوع اصلی آن بود و خصوصاً در منطقه خاوری در آنجا داشتیم.

مأموران انتظامی در پارکینگ‌های عمومی، گفت: متأسفانه در سال‌های گذشته، شماری از پارکینگ‌ها دارای مالیه گشتی را از مردم دریافت و سپس بدون نگهداری، محل را ترک می‌کردند که این موجب شند به خودروهای آنان صدماتی وارد شود.
وی به ضرورت اعزام اتباع کشورهای دیگر به محبتات سال گذشته از مرز شلمچه برای مسفر به عنوان عالیت اشاره کرد و گفت: برنامه ریزی‌های سال گذشته، مشکل خاصی برای اعزام اتباع خارجی وجود نداشت. وی، همراه داشتن کوله‌ها و نیز از سوی زائران برای شرکت در مراسم اربعین را الزمی دانست و از زوار خواست به توصیه‌های پلیس توجه کنند.

آمریکا به دنبال تشکیل خاورمیانه جدید است

سرویس شهروستان‌ها: آمریکا در غرب آسیا به دنبال تشکیل خاورمیانه جدید است که از نگاه آنها مقدمه ایجاد این خاورمیانه، تجزیه کشورهای اسلامی است و در این تجزیه چند ترکیه هم هدف‌گذاری شده است. سردار رسول سنایی داد معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب‌اسلامی‌ها در یادواره شهسای شهرک شاهد جوبند سخن می‌گفت، با اعلام این خبر افزود: جریان تکفیری در منطقه، جنگ نیابتی را پیش می‌برد، جنگ نیابتی که به نفع آمریکا و اسرائیل است و سبب خود را آمریکا و اسرائیل می‌داند. نظام لبرالی پشت سر این ماجراست.

وی با اشاره به این‌که جمهوری اسلامی در سوریه با دعوت رسمی دولت سوریه حضور دارد گفت: اطلاعات ما حاکی از این است که ۲ فرمانده محور مرکزی داعش، اروپایی هستند و در آنجا فرماندهی می‌کنند.

وی در طرح این ستوال که آیا سیستم اطلاعاتی کشور بیساری از معادله‌ها را تغییر داده است، یکی از این تغییر معادله‌ها را تغییر موضع ترکیه بیان کرد.

متهم به قتل آتنا هفته آینده محاکمه می‌شود

سرویس حوادث: متهم به قتل آتنا اصلاهی دخترچهار ۱۰ ساله آله پارس آباد معان که توسط مردی ۴۰ ساله به قتل رسید، شنبه هفته آینده ۲ شهریور در دادگاه کفیری یک استان اردبیل محاکمه می‌شود.

سقوط یک هواپیمای گردشگری در سوئیس

سوئیس: بر اثر سقوط یک فروند هواپیمای گردشگری در منطقه‌ای کوهستانی در جنوب سوئیس، ۳ نفر کشته شدند. هواپیمای از نوع پایپر واریور دو بی بی تی ال بود و از فرودگاه سربون پرواز کرده بود که یک ربع بعد از بلند شدن در ارتفاع ۲۱۰۰ متری به غللی که هنوز مشخص نشده است، سقوط کرد. قربانیان حادثه خلیبان و ۲ مسافر هواپیمای بودند.

آگاهی منطقه عمومی شرکت کشیر پاسنوریزه پگاه آصفهان					
شرکت کشیر پاسنوریزه پگاه آصفهان <p>از طریق منطقه عمومی از شرکت های واجد شرایط خریداری نماید.</p>					
ردیف	شرح مناقصه	شماره مناقصه	مهلت دریافت و تحویل اوراق مناقصه	زمان بازگشایی اوراق مربوطه	زمان استاد مربوطه
۱	مناقصه خرید ۲۵ تانکر ۳ تنی استیل	۹۶-۲۶	۹۶/۰۵/۳۱ تا ۹۶/۰۶/۱۲	۹۶/۰۶/۱۳	
	مقتضای می‌تواند جهت کشف اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به آدرس اینترنتی شرکت مراجعه و با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل فرماید.				
آدرس: آصفهان- کلبوترز جاده تهران مقابل جاده پالايشگاه	مدیریت خرید و پشتیبانی				
تلفن: ۰۲۱-۶۲۳۰۶۲۳-۰۲۱-۳۳۸-۳۳۸-۰۲۱	دورنویس: ۰۲۱-۳۳۸-۳۳۸				
www.pegahesfahan.com					
معاونت بازرگانی شرکت کشیر پاسنوریزه پگاه آصفهان					

خط ارتباطی مردم با اطلاعات
تلفن
۲۲۲۲۶۰۹۰
ایمیل خط ارتباطی : ertebat@ettefaat.com
چند نکته درخورد توجه خوانندگان گرامی
ترجه خوانندگان محترم را در ارتباط با پیامهای تلفنی به نکات زیر جلب می‌کنیم:
• موضوع پیامها جنبه‌های خصوصی، حقوقی و یا قضایی نداشته باشد
• پیامها مختصر و دقیق باشد و از تکرار آن‌ها خودداری نمود
• خوانندگان محترم شهروستانی در پیام‌هایشان، نام شهروستان مربوطه را بیان فرمایند.
• چاپ پیام‌ها براساس نوبت است.
• با تشکر- سرویس ارتباطات مردمی

یک بار دیگر هم عرض کردم، متأسفانه افراد زیادی هستند که بارها به مکه مشرف شده‌اند ولی پای هم می‌روند. هم از کشور را خارج می‌کنند، هم جا را برای دیگران که سال‌ها در نوبت بوده‌اند تنگ می‌کنند. آیا بهتر نیست حداقل برای چند سال از اعزام چنین افرادی ممانعت بعمل آید تا دیگران هم امکان سفر و انجام مناسک حج را بدست آورند؟

یک هموطن
دندان طمع را بکشند!
از دندانپزشکان محترم می‌خواهم دندان طمع خود را بکشند و رعایت حال بیماران را بکنند تا آنها هم بتوانند از دندان‌های سالم برخوردار شوند. نایز به جسمی از آحاد جامعه که بدلیل عدم تمکن مالی دندان‌هایشان نیاز به تسهیل دارد ولی مجبورند آنها را بکشند و از این نعمت بزرگ محروم شوند. اگر دندانپزشکان محترم رعایت این قسشر را جامعه را بکنند در واقع بیماران زیادی را از کشیدن دندان نجات داده‌اند.

هنگام حیات قدرشان را بدانیم
در روزنامه شما خواندم که رئیس صندوق حمایت از پژوهشگران اعلام کرده است، یک کرسی پژوهشی به نام خانم مریم میرزاخانی تعریف خواهد شد و به داوطلبان برتر ۲ میلیون تومان اعطای می‌شود.
عاشق می‌گویم آیا بهتر نیست چنین کارهایی در زمان حیات این عزیزان انجام شود؟ آیا هنگام زندگی ایشان اگر این کار را انجام می‌دادند و یا آغاز از وی دعوت به عمل می‌آوردند که بیاید و سخنرانی کند مایه افتخار کشور بود؟

یک اظهار نظر غیر متواضعانه!
معاون وزیر ورزش ۲۱ بازیکن تیم ملی که در مقابل فوتبال بسازی کرده‌اند تا از حضور در تیم ملی محروم اعلام کرده بود. همین مسئله بحران بزرگی برای تیم ایران بوجود آورده بود چرا که معاون وزیر باید اینقدر غیرمسئولانه سخن نگوید؟ چرا آقای روحانی برای افراد غیرهماهنگ که کابینه خود نظارت نمی‌کنند؟ همین ناهماهنگی با چکتگیری‌های دولت راجع به بعضی از استادان و فرمانداران افتاد و باعث مشکلات زیادی شد.

شهرودنی از تهران
معنای هماهنگی با تورم چیست؟
آقای رئیس جمهور محترم باز هم از افزایش حقوق‌ها متناسب با تورم سخن گفته است-من تا ۳۰ سال خدمت و ۵۵سال سن کمتر از ۲ میلیون تومان حقوق می‌گیرم و هرگز هیچ خدمت اداری و تورم را احساس نکرده‌ام. راستی معنای هماهنگک حقوق‌ها با تورم چیست که ما نمی‌دانیم؟

آیا زمینه رشد استعدادها در فرسخت‌هاست؟
به پدر خاتم مرتضی میرزاخانی دردم می‌رسانم برای دید روشنی که دارند. ایشان گفته است: اگر کسی در یک روستای دورافتاده در استعداد مریم را داشته باشد آیا می‌تواند آن را به ثمر برساند؟ وی به زمینه تربیت و پیشرفت های همه نظر دارد. من دارای مدرک دکتری حقوق بین‌الملل با تسلط به چند زبان هستم که حقوق‌های ۱۰ هزار دلاری در ظرف آنها را رها کرده به ایران برای خدمت آمدم. متأسفانه علنی‌رغم استقبال اولیه در مراکز دولتی با انواع محدود اداری و تکننگنظری مواجه شدم و در نهایت به کمترین حقوق رضایت دادم. آری در کشور ما زمینه رشد استعدادها وجود ندارد و رشدیافتگان هم زمینه کار متناسب ندارند.

گرانی صندوق‌های امانات بانک‌ها
در روزنامه از قول مسئولی نوشته بودید مردم اشیاء و اموال گرانبهائی خود را در صندوق امانات بانک‌ها بگذارند! ما چند سال پیش این کار را کردیم ولی بعلت گرانسی روزافزون اجاره این صندوق‌ها دیگر توان و انگیزه لازم برای این کار را نداریم. ضمن اینکه هر بانک برای خود سازی می‌زند و قیمتی را مشخص می‌کند. در ایسن ضرورت چگونه از مردم می‌خواهند اموال خود را در این صندوق‌ها بگذارند؟